Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 024-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 3

DECRETODE ALTERAÇÃODEQDDNº 024-2024

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE

O Prefeito do Município de Caetité – BA., no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, em especial a Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021,
AUTORIZA a divulgação do procedimento de contratação direta por Inexigibilidade de
Licitação, nos termos a seguir:

CONTRATADO(A): LINDOLFO REBOUÇAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ/CPF Nº.: 08.806.228/0001-85

MODALIDADE: Inexigibilidade

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/21, Art. 74, inciso III

NÚMERO DO PROCESSO: 059/2024

NÚMERO (INEXIGIBILIDADE): 033/2024

TIPO: Eletrônica

DATA DE INÍCIO DE CONTRATAÇÃO: 14/03/2024

DATA FINAL DA CONTRATAÇÃO: 20/03/2024

VALOR: R$: 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

ID DE CONTRATAÇÃO PNCP: 13937032000160-1-000272/2024

OBJETO: Contratação de serviço técnico especializado em assessoria e consultoria técnica
jurídica, objetivando a futura celebração de contrato da gestão para a operacionalização e
execução das ações e serviços de saúde no Hospital Municipal de Caetité e unidades de alta
complexidade em Oncologia.

Caetité-BA., 14 de março de 2024

VALTÉCIO NEVES AGUIAR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 4

TERMODE DIVULGAÇÃODE CONTRATAÇÃODIRETA INEXIGIBILIDADE

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 11

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 12

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 13

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 14

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 15

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.559 | Ano 16
14 de março de 2024

Página 16

Certificação Digital: NGBKOQKG-1LKDKOPA-OPQQN9CU-2NDNFPYI
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 024-2024

	LICITAÇÃO
	TERMO DE DIVULGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE

		2024-03-14T16:01:16-0300